ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA RETOMADA

AVISO DE SORTEIO DA SUBCOMISSÃO TÉCNICA
Licitação Concorrência Presencial Nº 001/2024

A SECRETARIA DE ESTADO DA RETOMADA, através da Comissão Especial de Licitação, em atendimento ao art. 10 da Lei 12.232/2010 torna público que no
dia 10 de dezembro de 2024, as 10:00 horas da manhã na sala da Gerência de Compras Governamentais, situado no ENDEREÇO: Secretaria de Estado da
Retomada, Av. 85, Praça Cívica, Setor Central nº 03, CEP: 74.003-010 - Goiânia - GO, fará realizar sessão pública para o sorteio de 03 (três) nomes para
composição da subcomissão técnica para avaliar as propostas técnicas da Concorrência Presencial nº 001/2024, sendo dois profissionais vínculo com a Administração
Pública Estadual e um profissional do mercado sem vínculo com a administração, cujos nomes seguem abaixo:

·      Profissionais com Vínculo com a Administração Pública Estadual:
Relacionar os 06 nomes

·      Profissionais sem vínculo com a Administração Pública Estadual:
Relacionar os 03 nomes
Serão sorteados ainda 03 suplentes, sendo dois da administração e um do mercado. Os nomes acima, nos termos do § 5º do art. 10 de Lei 12.232/2010 mediante
fundamentos jurídicos plausíveis, poderão ser impugnados por qualquer interessado até 48 horas antes da realização da sessão.

Goiânia, 25 de novembro de 2024

Paulo Rogério Mendes de Queiroz
Agente de Contratação - Pregoeiro

Comissão de Contratação

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 950bd559